
ELENCO DEI DIPENDENTI AI QUALI VIENE CORRISPOSTO IL  COMPENSO PER PRESTAZIONI STRAORDINARIE 
 ESEGUITE NEL PERIODO DAL 31/03/2014 AL 30/05/2014 

 PER ELEZIONI EUROPEE E COMUNALI DEL 25 MAGGIO 2014  
 
 

COGNOME E NOME QUALIFICA N° ORE 
STRAORD. 

AUTOR . 

TOTALE ORE STRAORDINARIE 
ESEGUITE 

COMPENSO PER PRESTAZIONI STRAORDINARIE TOTALE 

   Normali Fest. O Nott. Nott.Fest. Normali Festive o notturne Notturne Festive  
DEL BO’ IVANA 
BARGASSOLI SUSANNA 
BOSONI CATERINA 
PASOTTI ELENA 
SULPIZIO PASQUALE 
GHISONI PAOLO 
GARBAGNA ALBERTO 
 

Istruttore Direttivo   D6  
         “               “        D6 
Collab. Profess.         B7 
      “            “              B7 
Vigile Urbano            C5 
Collab. Profess.         B7 
Esecutore                   B6 
 

63 
63 
63 
63 
63 
63 
63 

47 
47 
47 
47 
47 
47 
47 
 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
 

892,06 
892,06 
623,69 
623,69 
685,26 
623,69 
600,66 

214,60 
214,60 
150,00 
150,00 
164,80 
150,00 
144,40 

 

148,56 
148,56 
103,80 
103,80 
114,06 
103,80 
100,02 

1.255,22 
1.255,22 
877,49 
877,49 
964,12 
877,49 
845,08 

TOTALI  441 329 70 42 4.941,11 1.188,40 822,60 6.952,11 
 


