ELENCO DEI DIPENDENTI AI QUALI VIENE CORRISPOSTO IL COMPENSO PER PRESTAZIONI STRAORDINARIE ESEGUITE NEL PERIODO DAL 31/03/2014 AL 30/05/2014 PER ELEZIONI EUROPEE E COMUNALI DEL 25 MAGGIO 2014

COGNOME E NOME	QUALIFICA		N° ORE STRAORD.	TOTALE ORE STRAORDINARIE ESEGUITE			COMPENSO PER PRESTAZIONI STRAORDINARIE			TOTALE
			AUTOR.							
				Normali	Fest. O Nott.	Nott.Fest.	Normali	Festive o notturne	Notturne Festive	
DEL BO' IVANA	Istruttore Direttivo	D6	63	47	10	6	892,06	214,60	148,56	1.255,22
BARGASSOLI SUSANNA	"	D6	63	47	10	6	892,06	214,60	148,56	1.255,22
BOSONI CATERINA	Collab. Profess.	B7	63	47	10	6	623,69	150,00	103,80	877,49
PASOTTI ELENA	"	B7	63	47	10	6	623,69	150,00	103,80	877,49
SULPIZIO PASQUALE	Vigile Urbano	C5	63	47	10	6	685,26	164,80	114,06	964,12
GHISONI PAOLO	Collab. Profess.	B7	63	47	10	6	623,69	150,00	103,80	877,49
GARBAGNA ALBERTO	Esecutore	B6	63	47	10	6	600,66	144,40	100,02	845,08
TOTALI			441	329	70	42	4.941,11	1.188,40	822,60	6.952,11